

# Wisła żegna wakacje

Data publikacji: 27.08.2014 16:05

Czas pożegnać wakacje. Warto to zrobić w Wiśle. Na ostatnie dni sierpnia miasto przygotowało kilka ciekawych propozycji.

□

Już w piątek w Wiśle odbędzie się pierwszy w tym sezonie letnim Puchar Prezesa PZN w skokach narciarskich i w kombinacji norweskiej. Przed rokiem zawodnicy trzykrotnie rywalizowali w Wiśle w ramach Pucharu Prezesa PZN. Wówczas najlepszy wśród kombinatorów okazał się Mateusz Wantulok. Natomiast wśród skoczków narciarskich triumfował Krzysztof Miętus. Jak będzie tym razem?

W tegorocznej edycji Pucharu Prezesa PZN w skokach narciarskich i kombinacji norweskiej zawodnicy będą rywalizowali dwukrotnie. Pierwsze zawody rozegrane zostaną w piątek 29 sierpnia na skoczni im. Adama Małysza oraz na trasach ośrodka sportowego „Jonidło”, natomiast kolejne konkursy zaplanowane są 3 i 4 października w Zakopanem.

**O godzinie 10.00 na skoczni w Malince odbędą się skoki do Kombinacji Norweskiej, w południe w Ośrodku 'Jonidło' bieg na nartorolkach nartorolki** – mówi Łukasz Bielski, z referatu promocji Wisły. Po południu o godzinie 17:00 rozpocznie się pierwsza seria skoków w konkursie indywidualnym. Finałowa seria godzinę później.

## [POSŁUCHAJ](#)

Jednak nie tylko sportem będzie żyła Wisła. Także w piątek wiślański amfiteatr zapełni się artystami kabaretowymi. Będzie wiele humoru, zapowiada się wspaniała rozrywka. Czy można mówić o unijnych projektach z humorem? Można. Telewizja Polska oddział Katowice zaprasza na drugą odsłonę kabaretonu z funduszami unijnymi w tle. Na scenie pojawią się: Kabaret NOC, Marcin Zbigniew Wojciech, Kabaret Jurki oraz Kabaret RAK. W rolę gospodarza wieczoru, wcieli się Krzysztof Respondek. Wstęp na to wydarzenie jest bezpłatny, by bawić się z nami, trzeba jednak posiadać wejściówki, można je odebrać w Informacji Turystycznej w Wiśle, mieszczącej się w budynku Domu Zdrojowego.

Widowisko zostanie zarejestrowane, relacja z niego pojawi się we wrześniu na antenie Telewizji Katowice.

**Dzień później, w sobotę**, również ciekawe wydarzenie w amfiteatrze. Odbędzie się tutaj 'Biesiada Śląska'. Początek

o godzinie 17:00. Wystąpią Mirek Szoltysek oraz Kabaretowa Grupa Biesiadna. Wstęp wolny.

## POSŁUCHAJ

Przed nami już niestety dwa ostatnie wyjścia w góry z przewodnikiem. Przez całe lato wiślański PTTK zapraszał na turystyczne przygody. W sobotę i niedzielę będzie można jeszcze jednak pozwiedzać różne zakątki Wisły:  
Planowane trasy:

### **30 sierpnia: spotkanie na Pl. B.Hoffa - godz. 8.30 8h**

Przejazd z przystanku na ul. Olimpijskiej (godz. 8.42) do Wisły Czarne PTTK

Przejście: Wisła Czarne PTTK Przeł. Gawlasi – Zielony Kopiec- Malinowska Skąła – Przeł.Salmopolska -Trzy Kopce  
Wiślańskie – Wisła Uzdrowisko

### **31 sierpnia: spotkanie na Pl. B.Hoffa - godz. 9.00 - spacer po Wiśle/śladami historii/ 4h**

Jeszcze w ten weekend będzie można skorzystać z 'Sportowych wakacji'. W różnych częściach miasta trwają sportowe zmagania dla wszystkich. W najbliższą sobotę 30 sierpnia od 14-18 na rynku będzie można pojeździć na rolkach, od 14-16 w Parku Miniatur trwać będą różne animacje. m.in. turniej tenisa stołowego, zajęcia na ścianie wspinaczkowej czy zajęcia z Nordic walking. Niedziela 31 sierpnia to również wiele sportowych emocji dla całej rodziny. Na rynku od 10-14 będzie można jeździć na rolkach, a w okolicach siłowni od 11-13 rodzinne rozgrywki w badmintona, zajęcia na siłowni, gra w ringo. Dodatkowo zajęcia w Nordic Walking.

Zapraszamy również na następny, wrześniowy weekend. Wisła rajdowo żegnać będzie wakacje. W mieście i okolicy odbywać się będzie jubileuszowy 60. Rajd Wisły – więcej o tym wydarzeniu [pisaliśmy pod tym linkiem.](#)

Rajdowe emocje 6 września. Tego samego dnia odbędą się również Wiślańskie Dożynki. Połączone będą one z dożynkami Powiatu Cieszyńskiego.

Red.